
МУ «Управление образования Надтеречного муниципального района»
Чеченской Республики >

ПРИКАЗ

от« » Pb 2015 года №

с.п. Знаменское

Об итогах районного этапа 
интеллектуальной игры 
«Юный Эрудит - 2015»

На основании информационного письма администрации Надтеречного 
муниципального района от 21.11.2013 года № 1998, Положения о проведении 
районной интеллектуальной игры «Юный Эрудит», а также в целях выявления и 
поддержки одаренных детей на начальном этапе обучения, повышения интереса 
обучающихся к познавательной деятельности, развития у них умения применять 
свои знания в различных областях учебных дисциплин, создания условий для 
реализации интеллектуального потенциала младших школьников 19 марта 2015 
года в рамках программы «Одаренные дети» на базе МБОУ «СОШ № 3 с.п. 
Знаменское» проведен районный этап интеллектуальной игры «Юный Эрудит - 
2015» среди обучающихся 3-4 классов образовательных учреждений района.

В Игре приняли участие 20 команд из всех ОУ района. В ходе Игры 
участники интеллектуальной игры проявили активность, организованность, 
логическое мышление, эрудицию, умение коллективно работать.

Решением жюри в число «лучшей шестерки» вошли следующие команды
школ:
1.МБОУ «Гимназия № 10 с.п. Знаменское»;
2. МБОУ «СОШ №2 с.п. Верхний Наур»;
3. МБОУ «СОШ № 3 с.п. Знаменское»;
4. МБОУ «СОШ с.п. Комарове»;
5. МБОУ «СОШ № 2 с.п. Горагорское»;
6. МБОУ «СОШ № 1 с.п. Знаменское».

На основании вышеизложенного,
п р и к а з ы в а ю :

1. Отметить ответственное отношение руководителей вышеназванных ОУ, 
подготовивших команды к участию в районном этапе интеллектуальной 
игры «Юный Эрудит-2015».



2. Направить названные команды для участия в республиканском полуфинале.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на начальника ОМО 
И,С. Итраеву.

А.С. Закаева

'Ъ  * '  • %

ь UA&


